
一、受委托，我公司定于 2020
年 6月 16日 11时，在山东省菏泽市

鄄城县舜耕国际大酒店拍卖大厅，

公开拍卖以下标的：

鄄城县乾源城市开发有限公

司拥有的债权一宗（依据（2019）鲁

1726民特 5号民事裁定书实际实现

的担保物权数额外，贷款债权的全

部相关权益)。
二、展示时间及地点：自公告

之日起至拍卖日前一日，在标的所

在地展示。

三、竞买手续：有竞买意向者，

请于拍卖日前交纳竞买保证金，并

持有效证件到我公司报名方可参

加竞买（竞买不成功者三个工作日

内无息返还）。

公司地址:山东省菏泽市鄄城

县尧王路舜城国际南段西大门南

联系电话：15335305555
菏泽柯登拍卖有限公司

2020年6月8日

拍卖公告

郓城县唐塔街道办事处樊周楼村卫生室的医

疗 机 构 执 业 许 可 证 正 本 丢 失 ，登 记 号 为

PDY50111，特此声明！

许建的交通未来城门牌号 19001维修基金单

号 0460641金额 2363.8元，门牌号 19002维修基金

单号 0460296金额 1649.8元单据丢失，声明作废。

晁储玉的个体工商户营业执照副本丢失，注

册号：371702601410417，声明作废。

张展遗失山东银座家居有限公司菏泽人民路

店 开 具 的 质 量 保 证 金 收 据 一 份（收 据 号 ：

B0003244，金额：10000元）和履约保证金收据一份

（收据号：B0003245，金额：10000 元），开具日期：

2017年 9月 27日，声明作废。

巨野县常泓运输有限公司车号为鲁 R2119
挂 ，车 型 为 重 型 自 卸 半 挂 车 ，营 运 证（证 号 为

371724709098）不慎丢失，声明作废。

菏泽市牡丹区永强小吃店的营业执照副本丢

失，注册号：371702601242581，声明作废。

遗失声明

看菏泽·社会 7720202020年年 66月月 99日日
星期二星期二

责任编辑：友燕
美术编辑：宋萍
电话：5969581

E-mail:hfmdwb@163.com

黄河河道非法采砂，3人获刑并处罚金

全市首例涉及保护母亲河刑事附带
民事环境公益诉讼案件宣判

本报讯（牡丹晚报全媒

体记者 谢广轩）为打好污

染防治攻坚战，支持企业复

工复产，连日来，市生态环

境局开展“送法入企”活动，

市生态环境保护综合执法

支队工作人员深入企业，宣

传生态环境保护法律法规，

普及生态环保知识。

市生态环境综合执法支

队综合 科 科 长 林 国 强 告 诉

牡 丹 晚 报 全 媒 体 记 者 ，在

环 境 执 法 检 查 中 ，他 们 发

现很多企业对生态环境保

护 法 律 法 规 不 够 熟 悉 ，因

无 心 之 过 触 犯 了 法 律 红

线，产生违法违规记录，影

响了企业的环境信誉和长

期发展。

为 了 帮 助 企 业 熟 悉 掌

握生态环境法律法规，通过

“提醒式”执法引导企业主

动知法、懂法和守法，市生

态环境局编发了《“送法入

企”助力企业复工复产活动

服务手册》。服务手册梳理

汇总了日常执法监管中常

见环境违法行为及处罚措

施、企业环境信用评价记分

规则和核销流程、移送公安

机关实施行政拘留的情形

等内容。

在 发 放 服 务 手 册 的 同

时 ，工 作 人 员 积 极 与 企 业

沟 通 交 流 ，提 醒 企 业 坚 持

一 手 抓 疫 情 防 控 ，一 手 抓

复 工 复 产 ，督 促 指 导 企 业

落 实 环 境 污 染 治 理 主 体

责 任 ，提 升 环 境 管 理 水

平 ，确 保 污 染 治 理 设 施 正

常 运 行 、污 染 物 稳 定 达 标

排 放 。

“提醒式”执法
助力企业复工复产

本报讯（牡 丹 晚 报 全 媒 体

记 者 艳粉）6 月 8 日 ，牡 丹 晚

报全媒体记者从东明县人民法

院获悉，日前，该法院环资法庭

对冯某某、宋某某、李某某非法

采矿罪一案进行公开宣判。据

悉 ，该案是全市首例涉及保护

母亲河刑事附带民事环境公益

诉讼案件。

牡丹晚报全媒体记者了解

到，去年 8 月、9 月，冯某某、宋某

某、李某某三人在未取得河道采

砂许可证的情况下，在黄河河道

内使用采砂船，通过围堰抽水淤

砂的方式，从黄河河道管理范围

内抽取河砂进行出售盈利，影响

了黄河行洪安全，损害了国家利

益和社会公共利益。

法院经审理认为，冯某某、

宋某某、李某某三人未取得河

道采砂许可证 ，在河道管理范

围 内 采 砂 ，情 节 严 重 ，已 构 成

非 法 采 矿 罪 。 综 合 三 人 的 犯

罪情节、认罪态度、悔罪表现，

法 院 对 冯 某 某 、宋 某 某 、李 某

某三人分别判处刑罚 ，并处罚

金 ，同时判决三人共同赔偿因

其 犯 罪 行 为 导 致 的 恢 复 河 道

清障费用。

生态文明建设关系着民生福

祉，东明县人民法院环资法庭充

分发挥审判职能作用，构建刑事、

民事、行政“三审合一”的审判模

式，切实维护人民群众环境权益

和环境公共利益。

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 冯 锴）近日，一辆原本正

在直行车道行驶的白色轿车通

过路口时，突然向右急转弯，险

些与相邻车道正常直行的车辆

相撞。白色轿车行为被该车行

车记录仪拍下，司机导出视频，

并向交警部门举报。6 月 6 日，

白色轿车驾驶员到菏泽开发区

交警大队接受处罚。

从 网 友 提 供 的 视 频 中 可

以看出，该事件发生在 5 月 26
日 中 午 。 当 天 12 时 30 分 许 ，

视 频 车 沿 市 和 平 路 最 右 侧 机

动车道通过长江路口时，左侧

直 行 车 道 的 一 辆 白 色 轿 车 到

达路口中间位置时，突然向右

转弯。视频车见状紧急刹车，

在 白 色 轿 车 右 侧 极 近 的 地 方

停住，避免了事故的发生。之

后，白色轿车沿市长江路向西

扬长而去。

而事件的整个过程被视频

车的行车记录仪记录下来，当

天下午，该车驾驶员将视频导

出，并向菏泽交警举报。接到

举报后，市交警支队指派菏泽

开发区交警大队展开调查。该

大队民警通过对视频内容的核

查，确认白色轿车确实存在交

通违法行为，立即约谈驾驶员

张某，并通知其尽快到大队接

受处理。

6 月 6 日，张某来到菏泽开

发区交警大队接受处罚。民警

对其因变更车道影响其他车辆

正常行驶的违法行为进行了批

评教育，并依法对其处以罚款

100元的处罚。

交 警 部 门 提 醒 ，变 更 车

道 时 务 必 与 前 后 车 保 持 足 够

的 距 离 ，变 道 前 要 通 过 后 视

镜 做 好 观 察 ，确 认 安 全 后 再

进行变道。

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 冯 锴）货车超限超载不仅

严重损坏公路和桥梁等基础设

施，也威胁着广大群众生命财产

安全，是交警部门一直严查的交

通违法行为。6 月 3 日凌晨，一辆

“百吨王”被定陶交警部门查获。

6 月 3 日凌晨，定陶交警大队

六中队民警与交通部门联合，开

展治理超限超载行动。 1 时许，

在定陶区东外环润鑫化工东侧南

北路上，执法人员发现一辆车牌

号为鲁 RB8510 的重型半挂牵引

车存在明显的超载嫌疑。然而，

面对执法人员的检查要求，驾驶

员拒不停车。1 时 30 分许，执法

人员果断拦截该车，驾驶员将车

门上锁后弃车逃离现场。

正当执法人员准备找开锁人

员时，该车车主来到现场。随后，

执法人员将该车引导至梁王路超

限超载检测站进行超载超限检

测。经核查，该车核定载质量为 49
吨，过磅称重显示为 173.26 吨，超

载率达到 100%，民警依法暂扣了

车辆。

据悉，根据《道路 交 通 安 全

法》相关规定，该车驾驶员将受到

罚款 2000 元、驾驶证记 6 分的行

政处罚。目前，该案件正在进一

步办理中。

直行车道突然右转险酿车祸直行车道突然右转险酿车祸，，司机被举报受处罚司机被举报受处罚

“百吨王”趁夜上路，遇交警凌晨被查


